Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
30.08.2019 г. № 01 «К»

Гусиноозерск
«О зачислении»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014 № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования» и
Правилами приема граждан в техникум, решением приемной комиссии:

1. Зачислить поступающих на базе основного общего образования очной
формы обучения за счет средств бюджета Республики Бурятия по профессии
23.01.03 Автомеханик с 30.08.2019 года.

2. Утвердить полный пофамильный перечень лиц, зачисленных в число
обучающихся на базе основного общего образования очной формы обучения за
счет средств бюджета Республики Бурятия по профессии 23.01.03 Автомеханик
(приложение №1).

5. Зачислить поступающих на базе основного общего образования очной формы
обучения за счет средств бюджета Республики Бурятия по профессии 23.01.06
Машинист дорожных и строительных машин с 30.08.2019 года.

6. Утвердить полный пофамильный перечень лиц, зачисленных в число
обучающихся на базе основного общего образования очной формы обучения за
счет средств бюджета Республики Бурятия по профессии 23.01.06 Машинист
дорожных и строительных машин (приложение №2).

5. Секретарю М.С.Арафайловой внести запись в учебную документацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Б.М. Спасов

Исп.Зав.ПО и БОИ

Ульянова С.А.

Приложение № 1
к приказу ГБПОУ «ГЭТ»
от 30.08.2019г. № 01 «К»

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных в число обучающихся на базе основного общего образования
очной формы обучения за счет средств бюджета Республики Бурятия по
профессии 23.01.03 Автомеханик с 30.08.2019 года.

1. Бабенко Юлия Сергеевна
2. Гонтаренко Артем Дмитриевич
3. Гранина Виолетта Витальевна
4. Дорожков Вячеслав Ильич
5. Ефимов Вячеслав Николаевич
6. Киргизов Виктор Васильевич
7. Комельков Алексей Николаевич
8. Коротов Артем Николаевич
9. Кильгуткин Денис Владимирович
10. Ларионов Виктор Вадимович
11. Ладыженский Евгений Викторович
12. Лоскутников Сергей Александрович
13. Манаева Елизавета Николаевна
14. Нимаев Овик Бабасанович
15. Очиров Ринчин Банзаракцаевич
16. Осечков Александр Павлович
17. Овчинников Денис Иванович
18. Паньков Андрей Анатольевич
19. Перов Евгений Алексеевич
20. Селиванов Максим Алексеевич
21. Тогочиев Амгалан Чингисович
22. Ткачева Елизавета Александровна
23. Чемшиков Александр Сергеевич
24. Шангин Алексей Юрьевич

Приложение № 2
к приказу ГБПОУ «ГЭТ»
от 30.08.2019г. № 01 «К»

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных в число обучающихся на базе основного общего образования
очной формы обучения за счет средств бюджета Республики Бурятия по
профессии 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин с
30.08.2019 года.

1. Алексеев Александр Юрьевич
2. Будаев Анатолий Борисович
3. Бальжиев Тимур Батуевич
4. Босоногое Александр Александрович
5. Балдашкеев Андрей Владимирович
6. Вакуленко Рустам Олегович
7. Гашков Артем Васильевич
8. Гармаев Элбэг Валерьевич
9. Зимирев Кирилл Евгеньевич
10. Малышев Павел Борисович
11. Ковресов Никита Александрович
12. Колмыков Дмитрий Алексеевич
13. Калистратов Вячеслав Викторович
14. Костюнников Павел Петрович
15. Корнюшка Илья Игоревич
16. Очиров Содном Витальевич
17. Перов Георгий Константинович
18. Решетников Артем Алексеевич
19. Цыремжитов Роман Петрович
20. Черенков Сергей Сергеевич